
3. liga TnKKoZ XXIII. ROČNÍK

26. kolo

Čečot Rastislav 551 374 177 11 145 125 147 134 2 1 0 2 140 115 134 141 15 166 364 530 Nemčeková Anna

Dvoran Erich 563 374 189 7 142 125 140 156 3 1 0 1 149 114 135 111 11 166 343 509
Garafová M./ 91.h. 

Vávrová V.

Rudavský Michal 561 390 171 7 128 149 141 143 3 1 0 1 139 129 144 159 7 177 394 571 Medňanská Anna

Miškovič Marián 538 395 143 7 135 123 136 144 2,5 1 0 1,5 115 129 136 135 7 166 349 515 Kotula Matúš

32 10,5 6 0 5,5 40

Černý Michal 472 363 109 14 119 127 115 111 1 0 1 3 129 129 115 121 11 135 359 494 Pavlík Peter

Paulina Michal 512 336 176 5 131 130 122 129 3 1 0 1 133 121 121 125 2 158 342 500 Dzúrik Martin

Ševčík Tomáš 466 320 146 11 114 108 127 117 1 0 1 3 124 120 115 116 14 155 320 475 Maschke Vladimír

Radoš Peter 486 328 158 7 125 115 122 124 1 0 1 3 126 130 121 120 6 148 349 497 Cích Branislav

37 6 1 5 10 33

Šujan Anton 433 304 129 15 113 118 102 100 0 0 1 4 125 107 128 123 7 166 317 483 Hupčíková Gabriela

Vujičič M./ 61.h. 

Švelka M.
464 349 115 19 118 121 115 110 3 1 0 1 100 123 106 115 11 130 314 444 Mikuš Mário

Podolák Jaroslav 477 329 148 8 136 115 113 113 2 1 0 2 124 120 106 109 4 134 325 459 Paška Tomáš

Adamkovič Marián 395 303 92 20 113 98 94 90 1 0 1 3 125 143 127 109 5 156 348 504 Huba Marián

62 6 2 4 10 27

Strempek Milan 526 359 167 4 128 120 151 127 4 1 0 0 106 135 112 118 18 132 339 471 Tomat Peter

Danaj Vladimír 567 366 201 5 148 126 133 160 2 0 1 2 135 154 156 127 5 201 371 572 Bebčák Ladislav

Galis Dušan 503 344 159 8 141 122 120 120 0 0 1 4 163 142 166 153 2 231 393 624 Pavlík Peter

Petreje Pavol 573 380 193 9 158 163 128 124 2 0,5 0,5 2 155 148 133 137 1 205 368 573 Dzúrik Martin

26 8 1,5 4,5 8 26

KK Hustra Uhrovec B -71+

1449 720 2169

-121+ TKK Trenčín Ex-Trémisti

1285 484 1769 1890 586 1304

Hralo sa v Starej Turej

č. 24

1966 596 1370

2125 675 1450

MKK Stará Turá C

MKK Stará Turá E

2240 769 1471

1533 680

+88-

-30+

1347 589 1936

MKK Stará Turá D

2213

MKK Stará Turá EKK Moravské Lieskové

BKK Bánovce nad Bebravou B



Tabuľka 3. ligy po 26. kole
Por. Z V R P

1. 22 19 0 3

2. 22 13 2 7

3. 21 11 3 7

4. 21 10 2 9

5. 22 8 2 12

6. 21 4 2 15

7. 21 4 1 16

Program ďalšieho kola:

OZNAMY:

vypracovala: Lenka Gordíková 0908663215 llenullienka@gmail.com

Bebčák Ladislav

22

1918,54

1905,00

1911,87

2020,99

Klub

28

69:57

39:87

64:62

38

9

98,5:33,5

25

10

Stará Turá572

Skóre Priemer Body

KK Hustra Uhrovec B

23.7.2020 o 18:00 - MKK Stará Turá E - MKK Stará Turá D

26.7.2020 o 16:30 - KK Moravské Lieskové - BKK Bánovce nad Bebravou B

26.7.2020 o 14:00 - KK Hustra Uhrovec B - TKKK Trenčín Ex-Trémisti

2006,17 18

34:92

MKK Stará Turá E

MKK Stará Turá C

MKK Stará Turá D

BKK Bánovce n./B. B

TKK Trenčín Ex-Trémisti

64:68

2083,03

KK Moravské Lieskové 81,5:50,5 2001,47

573

Stará Turá

573

624Pavlík Peter

Petreje Pavol

Dzúrik Martin

Najlepšia štvorka 26. kola 2342 Kolkáreň

Stará Turá

Stará Turá

mailto:llenullienka@gmail.com

